Рассеяны, но не расторгнуты!                Служим Родине, честь имеем!

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ КАДЕТСКИХ КОРПУСОВ  РОССИИ

(ОСД КОУ системы народного образования РФ)

«ННККС» МБОУ СОШ-7, ул.А.Лежена,22, г. Новосибирск-89, 630089, РФ;       т.:8-913-712-60-06. E-mail: general.bnw@ngs.ru  Сайт: www.cadet-corps.ru
П Р И К А З № 732,
Председателя Совета Директоров Кадетских Корпусов России
«20» февраля   2018 г.                                                               г. Новосибирск
/По офицерскому составу Кадетских Корпусов России  - о  поощрении  господ офицеров Ново-Николаевского КК, г. Новосибирск, РФ /
    По офицерскому составу Кадетских Корпусов системы народного образования России  -  П Р И К А З Ы В А Ю:
       На основании  Представления на имя ПСД ККР Командира УБ  Ново-Николаевского КК МБОУ СОШ-7 г. Новосибирска, от 20.02.2018 г., Его Высокоблагородия Подполковника КК господина Леонова И.А., с резолюцией ПСД ККР:
за безупречную службу, высокие успехи в педагогической и командной деятельности и по случаю Дня Защитника Отечества  России поощрить господ офицеров ННККС, г. Новосибирск, РФ:
1. Наградить Грамотой Председателя Совета Директоров ККР:
1) Его Высокоблагородия Подполковника КК господина НОСКОВА Владислава Михайловича;

2) Его Благородие Штабс-Капитана КК господина ХАЗОВА Александра Александровича.

2. Объявить благодарность Председателя Совета Директоров ККР:

1) Его Высокоблагородие Подполковника КК господина КОЧЕРГИНА Евгения Анатольевича;

2) Его Высокоблагородие Подполковника КК господина ТУПИКОВА Александра Викторовича;

3) Его Благородие Поручика КК господина КАНТАЕВА Евгения Григорьевича;

4) Его Высокоблагородие Подполковника КК господина НОСКОВА Владислава Михайловича;

5) Его Высокоблагородие Подполковника в/о господина ХОДЖАЯНА Радика Арамовича;

6) Его Высокоблагородие Подполковника КК господина КИМА Романа Михайловича;
7) Его Благородие Капитана КК господина ХАЗОВА Александра Александровича;

8) Её Благородие Прапорщика КК госпожу КРИВИНСКУЮ Ольгу Юрьевну;

9) Её Высокоблагородие Капитана КК госпожу КОВАЛЕНКО Олесю Георгиевну;

10)Её высокоблагородие Подполковника медицинской службы КК госпожу ЧЕРНОВУ Наталию Сергеевну;

11)Её Высокоблагородие Капитана КК госпожу ШАЛАМОВУ Ларису Владимировну;

12)Её Благородие Поручика КК госпожу КАСПЕР Татьяну Анатольевну;

13)Её Благородие  Штабс-Капитана КК госпожу РАХЧЕВСКУЮ Наталью Михайловну;

14)Её Благородие Штабс-Капитана интендантской службы КК госпожу КУСТОВУ Раису Константиновну;
15)Его Высокоблагородие Подполковника КК господина ЛЕОНОВА Игоря Анатольевича.

           Приказ объявить господам кадетам, офицерам и служащим КК России   от имени Председателя Совета Директоров КК системы народного образования России, в торжественной обстановке.
    Чины и награды КК МОиН РФ и МГИВ являются ведомственными, специальными, общественными  и не  ассоциируются со званиями, наградами и чинами МО, МЮ, МВД, МЧС, ФСБ, ФСО, СВР, ФСИН, ФСВНГ, СК  РФ и других «силовых» ведомств Российской Федерации, а также реестровых Казачьих войск. Чины и награды  КОУ и МГИВ не предполагают каких-либо льгот пожалованным этими чинами и наградами.  Форма одежды КОУ носится согласно Указу Президента РФ, от 11.03.2010 г., №293,п.3. и 2015 г. – о форме одежды и знаках различия,  и Федеральному Закону РФ «Об образовании» в редакции 2015 года,  ст.86 и 38 , Письмам Минобрнауки РФ № 08-986, от 19.05.2017 г. и № 08-2687, от 19 декабря 2017 г.

                                  Председатель Совета Директоров КК России:                                   Генерал-Шеф КК                               Н.В.Бордюг